ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №22

с. Кривошеино	                                28.05.2015

О внесении изменений в Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 26.07.2011 № 26 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Кривошеинское сельское поселение»

СОВЕТ КРИВОШЕИСНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ

1. Внести в Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 26.07.2011 № 26 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1 В разделе 4 Налоговые льготы. Основания и порядок их применения:  в абзаце "Льгота в виде возможности уплачивать земельный налог в пониженном размере предоставляется в отношении отдельных видов объектов налогообложения следующим категориям налогоплательщиков",  слова: "предприятиям и учреждениям ветеринарии, лекарственного обеспечения в отношении земельных участков, предоставленных для целей их основной деятельности-0.5% от кадастровой стоимости земельного участка", исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести»
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономический комитет.

 Председатель Совета Кривошеинского
сельского поселения	                             Н.К. Князюк

Глава Кривошеинского
сельского поселения	                            О.Н. Рудова